
 

令和 2 年 4 月 30 日 

お客様各位 

Ｊヴィレッジフィットネスクラブ 

 

新型コロナウイルスに対する臨時休館のお知らせ 

  

日頃よりＪヴィレッジフィットネスクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、3 月 3 日（火）～4 月 20 日（月）まで臨時休館とさせてい

ただいておりましたが、感染拡大の収束が見込めないことから、4 月 21 日（火）から当面の間休館す

ることとなりました。 

再開の時期につきましては、状況を踏まえて改めてお知らせいたします。 

再開をお待ちいただいているお客様、ご来館を予定されている皆様には大変ご迷惑、ご心配をお掛けす

ることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。 

 

会費の取扱いについてのご案内（4/30 日時点） 

〈年一括会員様〉 

有効期間を休館期間分延長させていただきます。 

  

〈レギュラー・ペア・アフタヌーン会員様〉 

  お支払いいただいた会費は、後の会費に充当させていただきます。 

  営業再開の目途が立ち次第、改めて会費の取扱いにつきまして公式ホームページにてご案内させて

いただきます。 

※有効期限の延長、会費の取扱いにつきましてご不明な点等ございましたらお電話にてお伺いいたし

ます。 

 

退会をご希望されるお客様へ 

レギュラー会員・ペア会員・アフタヌーン会員様で退会をご希望のお客様は、恐れ入りますが 

退会希望月の 10 日までに下記お問合せ先までお電話いただきますようお願いいたします。 

（締切日を過ぎますと、翌月以降の退会となりますので、ご了承ください。） 

   すでにお支払い済みの、3 月分会費、4 月分会費につきましては、ご登録いただいております 

口座へ返金いたします。 

ご返金日は、確定後改めてご連絡させていただきます。 

 

 
休館中の問合せ先：Ｊヴィレッジフィットネスクラブ 

火～土 / 10:00～18:00 

TEL / 0240-23-7013 

 


